
 
 

 
                                              

UCHWAŁA  Nr XIII/156/2019 

RADY MIEJSKIEJ W BORNEM SULINOWIE 

z dnia 30 października 2019 r. 

 
 

w sprawie wyrażenia zgody na przyjęcie darowizny nieruchomości stanowiącej własność 
Powiatu Szczecineckiego.  

 
 

    
 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 506, 1309, 1696 i 1815), w związku z art. 13 ust. 2  i 2a 
ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2018 r. poz. 2204 
i 2348 oraz z 2019r. poz. 270, 492, 801, 1309, 1589, 1716 i 1924) Rada Miejska w Bornem 
Sulinowie uchwala, co następuje: 

 
  106, poz. agazynowej do uzupełnienia 
 § 1.1. Wyraża się zgodę na przyjęcie od Powiatu Szczecineckiego na mienie Gminy 
Borne Sulinowo darowizny nieruchomości zabudowanej stanowiącej własność Powiatu 
Szczecineckiego, położonej w miejscowości Borne Sulinowo, obręb Borne 06, gmina Borne 
Sulinowo, oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków działką Nr 1/5 o pow. 0,0132 ha,              
dla której została urządzona Księga wieczysta Nr KO1I/00056058/0. 

   2. Przejęcie nieruchomości do zasobu gminnego ma na celu uregulowanie stanu 
prawnego istniejącej zabudowy.  

 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bornego Sulinowa.  

      
     § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 

 
Uzasadnienie 

  
Gmina Borne Sulinowo jest właścicielem nieruchomości zabudowanej położonej                      

w miejscowości Borne Sulinowo, obręb Borne 07, oznaczonej w ewidencji gruntów                           
i budynków działką nr 12/2 o pow. 0,0234 ha. Działka zabudowana jest budynkiem 
usługowym, który posadowiony jest również poza granicą przedmiotowej działki, albowiem 
część budynku wchodzi w działkę nr 1/5 będącą własnością Powiatu Szczecineckiego.  
W związku z powyższym, w celu uregulowania stanu prawnego istniejącej zabudowy 
zasadnym jest przejęcie do zasobu gminnego działki nr 1/5. Po przejęciu działki do zasobu 
gminnego planuje się dokonać połączenia dwóch działek, a tym samym utworzenia jednej 
nieruchomości zabudowanej.  
 
 
 
 


